[image: image2.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 мая 2017года                                                                                        № 32
Об окончании отопительного сезона

2016-2017 гг.

В  связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха и в соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»:
1. ЗАО «Сосновоагропромтехника»:

          1.1. Завершить отопительный сезон с 22 мая 2017 года.

          1.2. Разработать планы мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса к отопительному сезону 2017-20178г.г.

          2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на зам. главы администрации Шехмаметьеву А.Ш.
Глава   администрации                                                                    А.Г. Соловьев

А.Ш.Шехмаметьева, 66-718
Разослано: дело-1, прокуратура-1, ЗАО «Сосново АПТ» -1
[image: image1]